



Delegationsbeslut

Kultur och skola

Datum
2022-11-16Diarienummer
DNKS220299Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS220299, sökande: Green in sight AB: Vilse

Sökandes sammanfattning

Vilse är en föreställning där publiken bokstavligen vandrar genom den Halländska myllan. Längs skog och sjö möter publiken utdrag ur Halländska sägner och myter, tolkade med dans, musik och teater. Det är en föreställning som är folklig och tillåtande, du ska inte behöva vara insatt i dansvärlden för att uppskatta föreställningen, men kommer likväl bjudas på dans och teater av hög kvalitet i både allvarliga och komiska scener. Vilse började 2020 med residens för Rum för Dans som sen blev till 6st föreställningar i juni 2021 vid Torvsjön utanför Halmstad med stöd från Region Halland och Destination Halmstad. I juli 2022 gjordes Vilse i Karlstad med 10st lovande unga dansare som en del i Kultursommarjobb via Region Värmland och i september 2022 genomfördes ytterligare en dansvandring i Åkullaskogarna som en del i mitt uppdrag som Kommunkoreograf i Varberg med dansare och föreningar från Kommunen. Nu siktar vi på att utveckla föreställningen från 2021 och sätta upp Vilse igen vid Torvsjön utanför Halmstad. Jag hade under ett par år funderat på att göra en dansföreställning i skog och mark i Halland. När pandemin slog till och teatrar och idrottsevenemang ställdes in, såg jag i mitt eget närområde, att promenadstigar och naturområden myllrade av folk som i pandemins spår sökte sig ut till naturen och bort från städernas trängsel. Det stod klart att vi behövde hitta alternativa lösningar för konsumering av levande kultur ett bra tag framöver, något som har visat sig väldigt uppskattat såväl då som nu efter pandemin. Kombinationen av naturupplevelse, lokala anknytningen till historia och sägner berättat med dans, teater och musik lockar en bred publik som i vanliga fall inte möts på samma typ av kulturevenemang. Vandringen är som sagt förlagd till Torvsjön, ett naturområde med promenadstigar och sjö 11 km från centrala Halmstad, det finns gott om parkering, fikaplatser och toaletter, det går även regelbundet busstrafik med linje 318 från Halmstad, från busshållplatsen är det 10 min promenad till starten av föreställningen. Premiär i juni, uppehåll över sommaren och ytterligare föreställningar i augusti/september. Medverkande: 4st professionella dansare med teater och/eller sångkompetens (troligen alla med Halländsk anknytning), inklusive mig själv. Lokala dansföreningar. En Scenograf/Konstnär som ska skapa installationer för att skapa ytterligare en dimension i upplevelsen.

Beslut utifrån ansökan

Beslutar enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Green in sight AB för projektet Vilse med 100000 kr.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram.

Område: Dans

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling.

Förvaltning

Kultur och Skola

.....
Karin Wettermark Jonsson, Förvaltningschef Kultur och skola

Beslutet delges:

Green in sight AB

